ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAPÃO DO CIPÓ Gabinete do Prefeito

DECRETO LEGISLATIVO Nº002/2005

Protocola Nº 115 2005

Livro: 001-2001

Folha: 06

Capão do Cipó, 26, 10, 2005

Capão do Cipó, 26, 10, 2005

CAMARA DE VELEADORES

Câmara Municipal de Vereadores de Capão do Cipó

Esfe (a) Decreto Legislativo Vº 002 | 2005 esteve afixado(a) no mural de publicações da Câmara Municipal de Vereadores no período de 26 / 10 / 05 a 04 / 11 / 05.

Capão do Cipó 04 / 11 / 05

Dariane Banadura de Sou 20.

ASS. DO RESPONSAVEL

"QUE APROVA A
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
EXERCÍCIO 2002, DOS
ADMINISTRADORES DO EXECUTIVO
MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ".

LUIS CARLOS MIDON RIBEIRO, Presidente da Câmara de Vereadores de Capão do Cipó, RS, no uso das atribuições que Ihes são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara de Vereadores.

DECRETA

Artigo 1º - Aprova as Contas do Exercício 2002 dos Administradores de Capão do Cipó, Senhores Serafim Garcia Rosado (Prefeito) e Neuso Pereira Batista (Vice-Prefeito).

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ, 26 DE OUTUBRO DE 2005.

LUIZ CARLOS MIDON RIBEIRO

Presidente

Registre-se Publique-se Em: 26/10/2005